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ERIKS BV | Tel: +31 88 855 82 98 |  E-mail: hydraulics@eriks.nl 

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
15

79
27

80
43

00
49

70
_N

L_
19

.0
5.

20
24

ECOPARTS Zuigfilter element F..S

Materiaal filterelement Filterfijnheid
µm

Artikel

Anorganische glasvezel 10 14039847
Metaalgaas 40 14039830
Metaalgaas 125 14039829
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